
附件一

礼士镇大塘村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1
陈宏良,

黄美英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村新屋村

小组

44162410810

2JC05103F00

010001

130.6

7

257.8

2

农村

宅基

地

2 陈延风

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村片二村

小组

44162410810

2JC05090F00

010001

150.0

0

202.1

6

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

52.16 平

方米

3 谢月云

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村背头村

小组

44162410810

2JC05455F00

010001

61.71
102.2

3

农村

宅基

地

4
谢仕发,

谢仕明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村围顶村

小组

44162410810

2JC05423F00

010001

48.59
190.6

8

农村

宅基

地

5 陈宏展

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶耳村

小组

44162410810

2JC05603F00

010001

65.34
126.1

3

农村

宅基

地

6 陈凡娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村坳新村

小组

44162410810

2JC05452F00

010001

47.88
131.4

8

农村

宅基

地

7 谢娘锦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村山下一

村小组

44162410810

2JC05150F00

010001

121.8

1

160.5

3

农村

宅基

地

8 谢亚才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村下一村

小组

44162410810

2JC05590F00

010001

92.29
129.0

8

农村

宅基

地

9 黄剑英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村上坪村

小组

44162410810

2JC05418F00

010001

62.21 62.21

农村

宅基

地



10 陈德英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村大房圳

下村小组

44162410810

2JC05091F00

010001

135.9

6

266.5

6

农村

宅基

地

11 陈从精

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村片二村

小组

44162410810

2JC05204F00

010001

118.9

4

212.0

8

农村

宅基

地

12 谢金栾

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村山下二

村小组

44162410810

2JC05136F00

010001

70.58
164.3

8

农村

宅基

地

13 陈东英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶环村

小组

44162410810

2JC05411F00

010001

58.57
155.1

4

农村

宅基

地

14 谢混胡

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村社背村

小组

44162410810

2JC05028F00

010001

150.0

0

286.0

3

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

15.36 平

方米

15 谢国钦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村山下村

小组

44162410810

2JC05278F00

010001

72.90 85.97

农村

宅基

地

16 陈锦化

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村片一村

小组

44162410810

2JC05462F00

010001

40.71 98.94

农村

宅基

地

17 谢筹第

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村坳新村

小组

44162410810

2JC05079F00

010001

150.0

0

165.8

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

3.02 平

方米

18 谢日桂

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村石街村

小组

44162410810

2JC05339F00

010001

69.07
167.5

4

农村

宅基

地

19 陈辉煌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶耳村

小组

44162410810

2JC05429F00

010001

70.20
144.7

3

农村

宅基

地

20 陈林良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶耳村

小组

44162410810

2JC05252F00

010001

118.3

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

28.12 平

方米



21 陈月武

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶新村

小组

44162410810

2JC05601F00

010001

101.9

4

252.2

5

农村

宅基

地

22
陈广忍,

陈配运

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村片一村

小组

44162410810

2JC05275F00

010001

116.1

1

243.1

2

农村

宅基

地

23 谢日康

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村坪新村

小组

44162410810

2JC05195F00

010001

107.2

8

107.2

8

农村

宅基

地

24 谢振浩

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村大房圳

下村小组

44162410810

2JC05467F00

010001

103.2

6

182.0

7

农村

宅基

地

25 陈永通

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村新屋村

小组

44162410810

2JC05314F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

8.51 平

方米,超

出批准

建筑面

积 70.06

平方米

26 陈仕杰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶新村

小组

44162410810

2JC05602F00

010001

146.7

6

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

178.08

平方米

27 徐梅英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶耳村

小组

44162410810

2JC05396F00

010001

66.16 74.62

农村

宅基

地

28 陈林所

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇大

塘村茶环村

小组

44162410810

2JC05405F00

010001

67.15
159.1

4

农村

宅基

地

附件二

礼士镇梅坝村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注



1 殷安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05328F00

010001

102.2

7

278.1

4

农村

宅基

地

2 谢坤灵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05135F00

010001

144.2

1

241.1

5

农村

宅基

地

3 陈梅芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05247F00

010001

85.26
261.3

6

农村

宅基

地

4
殷学远,

殷学化

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05064F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

85.26 平

方米,超

出批准

建筑面

积

102.40

平方米

5 谢回香

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05464F00

010001

81.46
137.9

8

农村

宅基

地

6 黄炳华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村红山村

小组

44162410810

5JC05400F00

010001

40.03
103.7

3

农村

宅基

地

7 陈娘茂

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05103F00

010001

110.6

8

248.4

3

农村

宅基

地

8 陈建生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05252F00

010001

92.21 92.21

农村

宅基

地

9 赵日水

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村红山村

小组

44162410810

5JC05209F00

010001

66.10 66.10

农村

宅基

地

10 谢运发

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05266F00

010001

76.41
183.0

4

农村

宅基

地



11 谢新高

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05226F00

010001

101.9

4

243.1

8

农村

宅基

地

12
赵缣英,

赵仿林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村卫东村

小组

44162410810

5JC05439F00

010001

80.78
161.5

7

农村

宅基

地

13 黄留明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村红山村

小组

44162410810

5JC05040F00

010001

97.88
111.0

2

农村

宅基

地

14
赵四妹,

谢娘苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05087F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

40.26 平

方米,超

出批准

建筑面

积

102.81

平方米

15 陈仕光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村红山村

小组

44162410810

5JC05222F00

010001

97.46 97.46

农村

宅基

地

16 殷远智

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05147F00

010001

77.94 77.94

农村

宅基

地

17 黄海周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05368F00

010001

55.13
131.9

5

农村

宅基

地

18 陈远环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05187F00

010001

110.9

3

110.9

3

农村

宅基

地

19 丘记妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村卫东村

小组

44162410810

5JC05438F00

010001

15.24 28.83

农村

宅基

地

20 苏月松

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05126F00

010001

137.3

0

313.6

9

农村

宅基

地



21 谢育青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村卫东村

小组

44162410810

5JC05366F00

010001

70.38
222.9

8

农村

宅基

地

22 曾月新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05149F00

010001

105.3

9

294.2

7

农村

宅基

地

23 殷秀连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05305F00

010001

93.18
239.3

8

农村

宅基

地

24 赵联

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村卫东村

小组

44162410810

5JC05043F00

010001

150.0

0

331.3

6

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

102.69

平方米

25 殷水千

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05127F00

010001

137.9

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

6.99 平

方米

26 赵海周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村卫东村

小组

44162410810

5JC05085F00

010001

128.3

3

339.6

3

农村

宅基

地

27
曾云,谢

志连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05191F00

010001

120.9

2

323.0

8

农村

宅基

地

28 黄振捷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村红山村

小组

44162410810

5JC05442F00

010001

122.4

4

333.8

2

农村

宅基

地

29 赵令水

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村红山村

小组

44162410810

5JC05055F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

63.63 平

方米,超

出批准

建筑面

积

181.94

平方米



30 殷小龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05421F00

010001

43.19 43.19

农村

宅基

地

31
丘志强,

丘裕先

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村卫东村

小组

44162410810

5JC05228F00

010001

83.04
294.9

2

农村

宅基

地

32
殷明武,

殷明晶

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05047F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

70.30 平

方米,超

出批准

建筑面

积

124.35

平方米

33 黄光福

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村营盘村

小组

44162410810

5JC05208F00

010001

106.6

7

237.8

5

农村

宅基

地

34
殷新朋,

殷东环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇梅

坝村塘山村

小组

44162410810

5JC05045F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

78.53 平

方米,超

出批准

建筑面

积

309.65

平方米

附件三

礼士镇下涧村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄竹英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村双新村

小组

44162410810

7JC05827F00

010001

127.0

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

110.07

平方米



2 黄中平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村上栋村

小组

44162410810

7JC05852F00

010001

78.60
184.2

0

农村

宅基

地

3 陈运招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05307F00

010001

92.72
288.9

7

农村

宅基

地

4 黄亚德

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05384F00

010001

73.61
285.5

7

农村

宅基

地

5 黄力任

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村新楼村

小组

44162410810

7JC05804F00

010001

30.81 69.11

农村

宅基

地

6 赵确周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05078F00

010001

137.2

3

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

204.79

平方米

7 黄春欣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村高涧村

小组

44162410810

7JC05628F00

010001

68.71 68.71

农村

宅基

地

8
黄仕挺,

黄仕锐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村下角村

小组

44162410810

7JC05067F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

38.88 平

方米,超

出批准

建筑面

积

111.73

平方米

9 黄秀芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村老屋村

小组

44162410810

7JC05497F00

010001

61.11 61.11

农村

宅基

地

10 谢贵云

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05300F00

010001

91.91
311.8

2

农村

宅基

地

11 黄索英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村永贞村

小组

44162410810

7JC05604F00

010001

81.78
101.7

3

农村

宅基

地

12 黄初平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05498F00

010001

68.85
162.8

8

农村

宅基

地



13 谢春恋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05297F00

010001

102.2

7

343.7

3

农村

宅基

地

14 黄敏捷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村上屋村

小组

44162410810

7JC05381F00

010001

53.41 53.41

农村

宅基

地

15 陈巨珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村下角村

小组

44162410810

7JC05251F00

010001

97.86
258.3

9

农村

宅基

地

16 黄敏浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村杉树村

小组

44162410810

7JC05810F00

010001

110.5

8

225.9

6

农村

宅基

地

17 何亚悦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村汶井村

小组

44162410810

7JC05390F00

010001

102.2

2

181.9

2

农村

宅基

地

18 黄石娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村杉树村

小组

44162410810

7JC05323F00

010001

99.96 99.96

农村

宅基

地

19 黄小武

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村新楼村

小组

44162410810

7JC05801F00

010001

48.77
101.0

1

农村

宅基

地

20 彭金寿

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05509F00

010001

92.99
316.6

9

农村

宅基

地

21 黄运景

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村下屋村

小组

44162410810

7JC05245F00

010001

85.53
319.2

4

农村

宅基

地

22 谢爱学

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05232F00

010001

94.25
321.2

0

农村

宅基

地

23 李英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村双楼村

小组

44162410810

7JC05306F00

010001

92.22
216.4

8

农村

宅基

地

24 黄小孟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村老一村

小组

44162410810

7JC05468F00

010001

86.02
229.5

3

农村

宅基

地



25 黄俊

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村上新村

小组

44162410810

7JC05352F00

010001

79.49
277.6

9

农村

宅基

地

26 谢益娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村黄围村

小组

44162410810

7JC05508F00

010001

76.64
165.2

1

农村

宅基

地

27 谢雪英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05466F00

010001

67.26
274.0

7

农村

宅基

地

28 彭永生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05099F00

010001

126.2

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

212.53

平方米

29 黄鑫源

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村新楼村

小组

44162410810

7JC05772F00

010001

88.40
288.6

8

农村

宅基

地

30
黄志扬,

黄建新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村下新村

小组

44162410810

7JC05183F00

010001

143.7

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

160.54

平方米

31 黄飞腾

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05200F00

010001

78.77
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

10.52 平

方米

32 彭亚清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05138F00

010001

116.7

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

183.34

平方米

33 黄建明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村高涧村

小组

44162410810

7JC05514F00

010001

60.25
170.4

4

农村

宅基

地

34 陈明丰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村坪心村

小组

44162410810

7JC05786F00

010001

120.8

0

255.2

1

农村

宅基

地

35 黄友能

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村上栋村

小组

44162410810

7JC05212F00

010001

120.3

7

274.1

4

农村

宅基

地



36 谢仕命

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇街

镇社区

44162410810

7JC05301F00

010001

90.91
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

16.28 平

方米

37 黄月周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县礼士镇下

涧村黄围村

小组

44162410810

7JC05791F00

010001

56.18 56.18

农村

宅基

地


